Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 25/11/2024.
Número da edição: 3723

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 189/2024

Designa servidora  para  exercer  atribuições  do cargo de Chefe de Planejamento
Organizacional, por tempo determinado.

EDERSON  DUTRA,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Naviraí,  Estado  de  Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais...

CONSIDERANDO  a  Comunicação  Interna  nº  20/2024/CMN-PO,  datada  de  21  de
novembro  de  2024,  do  servidor  Rafael  Nespolo  Freitas,  Chefe  de  Planejamento
Organizacional, protocolo nº 851.

RESOLVE     :

Art. 1º Designar a servidora KÁTIA LÚCIA MARTINS TALON, Membro da Equipe de
Planejamento  Permanente,  para  exercer  as  atribuições  do  cargo  de  Chefe de
Planejamento Organizacional  em substituição ao servidor  Rafael  Nespolo Freitas,
dos dias 25 ao dia 29 de novembro de 2024, enquanto perdurar a ausência do
servidor lotado no cargo.

Art.  2º  A servidora  designada para exercer o  cargo de chefia será sem ônus à
Câmara Municipal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no
quadro de avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos vinte e dois dias do mês de novembro de 2024.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA